北京市通州区体育局关于公示授予

张婧钰等7人二级运动员称号的通知
根据国家体育总局《运动员技术等级管理办法》（国家体育总局令第18号）的规定，和体育总局关《运动员技术等级标准》（体竞字【2021】131号）的要求。经通州区体育局审核，现将张婧钰等7人二级运动员称号予以公示, 公示期为7个工作日，公示期后如无异议，自动生效。      具体名单如下：

	姓名
	性别
	组别
	小项
	成绩
	赛事名称
	申请等级

	跆拳道1人

	张婧钰
	女
	甲组
	44KG
	第三名
	北京市第十六届运动会跆拳道比赛
	二级

	田径5人

	徐泽瑞
	男
	乙组
	400米
	51.05秒
	北京市第十六届运动会田径比赛
	二级

	祁海洋
	男
	乙组
	100米
	11.33秒
	北京市第十六届运动会田径比赛
	二级

	倪宇航
	男
	乙组
	110米栏
	14.75秒
	北京市第十六届运动会田径比赛
	二级

	李运鹏
	男
	乙组
	110米栏
	14.98秒
	2022年北京市青少年田径锦标赛
	二级

	李  硕
	男
	甲组
	跳远
	6.96米
	北京市第十六届运动会田径比赛
	二级

	武术套路1人

	李  权
	男
	甲组
	通臂拳
	第一名
	2022年北京市青少年武术套路锦标赛
	二级

公示期内，如对上述名单有异议，任何单位和个人均可以电话、书面或其他形式向通州区体育局反映。以单位名义反映问题的，须加盖单位公章；以个人名义反映问题的，须署名及提供联系方式或当面反映。

举报电话：(010)69518449       

  通州区体育局
                                        2022年12月22日